האמור בדוח זה לגבי צפי ההכנסות מהקמת שתי תחנות הכח וכן ביחס הערכות החברה לשנים הקרובות לגבי התקשרויות נוספות להקמת מתקני יצור וגידול באספקת השירותים, הינו בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר מבוסס על המידע והערכות של החברה למועד הדוח, ואשר אין וודאות באשר להתממשותו, כולו או חלקו או שהוא יתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה, כתוצאה מגורמים שונים שאינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,

אינטר תעשיות בע"מ

נחתם ע"י: ג'רי שנירר, מנכ"ל החברה